
Největší výběr přívěsů v České republice!

Pouzdra brzdy AL-KO 90 S pr. 35 mm nové provedení (hranaté), pár
 

Naše cena bez DPH: 339 CZK
410 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

Sada originálních pouzder uložení tažné trubky pr. 35
mm pro brzdy AL-KO typ 90S/3 a 60S/2. Sada se
skládá z jednoho předního a jednoho zadního
pouzdra. Přední pouzdro je opatřené drážkou pro
nasazení gumové manžety. Tento typ pouzder, který
je z vnější strany hranatý, je vhodný pro novější brdy
AL-KO (starší typy brzd používaly pouzdra z vnější
strany kulatá).
Tažná trubka těchto nájezdových brzd má průměr 35
mm. Pouzdra mají vnitřní průměr vždy menší a po
nalisování do tělesa brzdy je nutné je zkalibrovat na
přesný průměr použité tažné trubky.
Před výměnou pouzder doporučujeme posoudit stav
opotřebení povrchu tažné trubky a případně spolu s
výměnou pouzder provést i výměnu trubky. Povrch
tažné trubky by měl být zcela hladký. Jakákoliv
nerovnost povrchu vede ke snížené životnosti nových
pouzder.
 
POZOR: Po nalisování pouzder do tělesa nájezdové
brzdy je nutné pouzdra prostružit (nejlépe ručním
stavitelným výstružníkem s prodlouženým vedením)
na přesný průměr tažné trubky. Před vložením tažné
trubky je nutné v místě maznic provrtat otvory pro
mazací tuk. Neodborná montáž může vést k
nevratnému poškození pouzder, případně dalších dílů
brzdového systému.
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


